

Compte de résultat simplifié

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services				
Chiffres d'affaires Nets				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçue				
Autres Produits				
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.				
Achats marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats matières premières et autres approvisionnement				
Variation stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	853	13 424	- 12 571	-93,65
Impôts, taxes et versements assimilés				
Rémunérations du personnel				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements				
Dotations aux provisions				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation	853	13 424	- 12 571	-93,65
RESULTAT D'EXPLOITATION	-853	-13 424	12 571	93,65
Produits financiers	725 800		725 800	N/S
Produits exceptionnels		14 000	- 14 000	-100
Charges financières				
Charges exceptionnelles	725 000	500	724 500	N/S
Résultat avant participation et IS	-53	76	- 129	-169,74
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
Total des Produits	725 800	14 000	711 800	N/S
Total des charges	725 853	13 924	711 929	N/S
RESULTAT NET	-53	76	- 129	-169,74
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Bilan simplifié

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières	945 900		945 900	410 100	535 800
ACTIF IMMOBILISE	945 900		945 900	410 100	535 800
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés					
Autres créances	108 033		108 033	108 033	
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	94		94	57	37
Caisse					
Charges constatées d'avance					
ACTIF CIRCULANT	108 127		108 127	108 090	37
TOTAL GENERAL ACTIF	1 054 027		1 054 027	518 190	535 837

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation
Capitaux Propres					
Capital social ou individuel (dont versé : 4 000)	4 000		4 000		
Ecart de réévaluation					
Réserve légale					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau	-579		-655		76
Résultat de l'exercice	-53		76		- 129
Résultat de l'exercice précédent à affecter					
Provisions réglementées					
CAPITAUX PROPRES	3 368		3 421		- 53
Dettes					
Provisions pour risques et charges					
Emprunts et dettes assimilées					
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés	5 889		5 200		689
Autres dettes	1 044 770		509 570		535 200
Produits constatés d'avance					
DETTES	1 050 659		514 769		535 890
TOTAL GENERAL PASSIF	1 054 027		518 190		535 837

MAMA
Société à responsabilité limitée
au capital de 4 000 euros
Siège social : 112 boulevard Saint Germain
75006 PARIS
752 261 172 RCS PARIS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 23 MAI 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à -53,29 euros en totalité au compte « **report à nouveau** » qui s'élève ainsi à -632,34 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 23 mai 2025

Cette résolution est adoptée à la majorité des voix, 204 voix ayant voté pour, 196 voix ayant voté contre, 0 voix s'étant abstenue.

Certifié conforme
La Gérance